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Regionansvariga Samhället/Sjukvården HLR rådet 

Region Namn ansvarig 
Samhället 

Namn ansvarig 
Sjukvården 

Processansvarig Ingela Hasselqvist-Ax 
ingela.hasselqvist-ax@hlr.nu 

Ulrika Karlgren 
ulrika.karlgren@regionorebrolan.se 

Ordförande Johan Björklund 
johan.bjorklund@dalamitt.se 

Annika Ehlers 
annika.ehlers@liv.se 

 

Region Namn ansvarig 
Samhället 

Namn ansvarig Sjukvården 

Jämtland, 
Västernorrland, 
Gävleborg & 
Dalarna 

Johan Björklund 
johan.bjorklund@dalamitt.se 

Christina Rosvall 
christina.rosvall@regiongavleborg.se 

Norrbotten och 
Västerbotten 

Urban Nilsson 
(Norrbotten)  
urban.nilsson@rtj.lulea.se 

Petra Skoglund 
petra.skoglund@vll.se 

 
Skåne och 
Halland 

Jörgen Björk 
(Skåne) Tjl 6 mån fr 220516 
jorgen.bjork@rsyd.se 

Liselott Rehn 
liselott.rehn@skane.se 
cecilia.andrell@skane.se 

Småland, 
Östergötland 
och Blekinge 

Mikael Krantz 
(Småland) 
krantzpaoa@gmail.com 

Johan Israelsson 
johani@ltkalmar.se 

Stockholm och 
Gotland 

Jonas Boström 
jonas.boström@brandkaren- 
attunda.se 

Jasna Giesecke 
jasna.giesecke@regionstockholm.se 

Uppland, 
Västmanland 
och Sörmland 

 Åsa Wanbro 
asa.wanbro@regionvastmanland.se 

Värmland och 
Närke 

Lennart Thorin 
lennart.thorin@karlstad.se 
Tom. 220531 

Ulrika Karlgren 
ulrika.karlgren@regionorebrolan.se 
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Västra Götaland Bengt Holm 
bengt.holm@rsgbg.se                                             

Helena Franz 
helena.m.nilsson@vgregion.se 

Ansvarig skolan  Anette Nord                 Nätverket för vårdlärare 
HLR rådet  anette.nord@hlr.nu                 Linda K Johansson 
                                                                            linda.k.johansson@uddevalla.se 

         


